CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA coMtssÃo DE LEGtSLAÇÃo;usrrça e neoaçÃo

Realizada aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às dezoitos

horas no local próprio para reuniÕes onde estavam presentes os Vereadores: Zé

Menegusso, Gusto Juninho e Marcio Bosa. lniciada a reunião, os Vereadores

solicitaram o auxilio da Assessoria JurÍdica da Casa, Srs. Anderson de Morais

Lopes, Eduardo Brugnolo Mazarotto e Roberto de Paula, Proieto de Lei

00212018. Súmul.a Declara de utilidade pública a Associação de Artes

Marciais Kata Shu-bu-do Ryou na forma de Lei Municipal 608/20í0,,. Após

estudo minucioso do conteúdo do referido texto do Projeto chegaram à

conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto

optaram pelo parecer favorável por unanimidade.

z MENEGUSSO
Presidente

JUNINHO
Relator

OS
emb

Lldo no ExPedle da Sessão

o diad

cÍe

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldecampomagro@gmail.com

5 n0